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TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Educación

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 21,867,637,466.00

 432,730,918.00

 117,217,759.00

 73,220,302.00

 5,421,689,754.00

 1,564,217,948.97

 27,565,514.39

 2,338,393.10

 604,848.76

 415,974,285.87

 5,832,928,581.36

 122,028,929.69

 19,309,599.89

 53,643,292.82

 1,106,058,858.02

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/09/2018 HASTA: 30/09/2018
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200

300

400

500

 27,912,496,199.00  2,010,700,991.09  7,133,969,261.78TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


