

Secretaría de Educación EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO DE GASTO TODAS LAS FUENTES



Gestión: 2018 R_EGA_01_GRP

Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/09/2018 HASTA: 30/09/2018

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

GRUPO DE GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
100	SERVICIOS PERSONALES	21,867,637,466.00	1,564,217,948.97	5,832,928,581.36
200	SERVICIOS NO PERSONALES	432,730,918.00	27,565,514.39	122,028,929.69
300	MATERIALES Y SUMINISTROS	117,217,759.00	2,338,393.10	19,309,599.89
400	BIENES CAPITALIZABLES	73,220,302.00	604,848.76	53,643,292.82
500	TRANSFERENCIAS Y DONACIONES	5,421,689,754.00	415,974,285.87	1,106,058,858.02
	TOTAL GENERAL:	27,912,496,199.00	2,010,700,991.09	7,133,969,261.78